
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SEÑOR (A): SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

ZAMBRANO RODRIGUEZ MANUEL ANTONIO * 

REPRESENTANTE LEGAL 

CLINICA FARMACEUTICA SANTA MONICA CLIFARSMON S.A. 

11 AVDA, 14 AV.15 MERCADO CENTRAL 
MANABÍ TELF: 620965/10 

RESOLUCION No. 03-P-DIC-B-0087 

DR. CARLOS LARA ZAVALA 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO 

EN EJERCICIO DE LA DELEGACION CONFERIDA POR EL SEÑOR SUPERINTENDENTE DE 
COMPAÑIAS, SEGUN RESOLUCION No. 91-1.5.3.007 DE 20 DE JUNIO DE 1991, PUBLICADA EN El 
REGISTRO OFICIAL No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991. . 

CONSIDERANDO 
QUE, DEL MEMORANDO No. SC.1A.DI.2003.597 DE LA DIRECCION DE INFORMATICA DE ESTA ENTIDAD 
SE ESTABLECE QUE EL ADMINISTRADOR DE: 

A 

CLINICA FARMACEUTICA SANTA MONICA CLIFARSMON S.A, ! 

EXPEDIENTENO. 34499 NOHA REMITIDO OPORTUMAMENTE oqrysdlorizaoss DEL BALANCE 
GENERAL ANUAL Y DEL ESTADO DE PERDIDAS Y GANAR cas quo E DE AUDITORJA-EXTERNA Y MAS 
DOCUMENTOS EXIGIDOS POR LA LEY DE COMPAÑIA ONDIENTES AL-EJERCICIO ECONOMICO 
DE. 2002 A for , 

QUE, EL ARTICULO 25 DELA LEY DE COMPAÑI 
ADMINISTRADOR DE LA .COMPAÑIA QUE NO HUB 
EL CONSIDERANDO ANTERIOR; Y, 

    

    
      

q] 

QUE, POR RESOLUCION No. 91-1-5-3-007, DEL 20 064 3 Y. GUBLITEDA/EN EL REGISTRO OFICIAL 
No, 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991 SE REGULA EL VALK SADO EN A APLICAR, QUE FUE MODIFICADA 

MEDIANTE RESOLUCIÓN No. 00,Q.101.015 DE 15 DE SEM ASMASÉ-TEL 2000, PUBLICADA EN EL REGISTRO 
OFICIAL No. 171 DE 26 DE LOS MISMOS MES Y AÑO. > 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- IMPONER, A TITULO PERSONAL, AL SEÑOR(A) 
ZAMBRANO RODRIGUEZ MANUEL ANTONIO 
ADMINISTRADOR DE CLINICA FARMACEUTICA SANTA MONICA CLIFARSMON S.A. 
LAMULTADE 42.00 DOLARES, POR NO HABER REMITIDO OPORTUNAMENTE ALA SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑIAS LOS DOCUMENTOS PREVISTOS EN LA LEY DE COMPAÑIAS, MULTA QUE PODRA REPETIRSE 

HASTA EL DEBIDO CUMPLIMIENTO DE LA OBLIGACION. 

    

      

  

LTÁS AL 
DAS EN 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR AL SEÑOR(A) ZAMBRANO RODRIGUEZ MANUEL ANTONIO 
EN FORMA LEGAL EN EL DOMICILIO DEL SANCIONADO O EN SU LUGAR HABITUAL DE TRABAJO MEDIANTE 
COPIA ORIGINAL DE LA PRESENTE RESOLUCION. 

ARTICULO TERCERO.- EJECUTORIADA ESTA RESOLUCION, SE EMITIRA EL TITULO DE CREDITO RESPECTIVO 
Y SE PROCEDERA A SU RECAUDACION, EN EL TERMINO DE LA LEY. 

COMUNIQUESE.- DADA Y FIRMADA EN LA SUPERINTEDENCIA DE COMPAÑIAS, EN PORTOVIEJQ A 
13 de Octubre del 2003 ? EA 

E ll - . 2 E A . Le q ¿ 
E A 

í 

DR. CARLOS LARA ZAVALA 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO



     

  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

UIITENDESNIIA DE PORTOVIEJO 

1h" l JAR TO 

UPERINTENDENTIA DE COMPAÑIAS 

UNIDAD LE DERECHÓ SOCIETARÍO 

  

  
  

a. NOTIFICATION 
y da 7 A Y 

En E 2314-01-94 o 
Á las Kotifiqua con 
Suscrito por _ A Á 

  

Dye ecton 

  
  

  

En el lucsi cue ts Íomp Ata 

  

  

  

    Ubicado En $3 Criucid E 

Habiendo 1 

Qui Martes e peñas el carga de 

  

ido sd Sa Ja Le 
—CLOBADOa 32 L 

sa cuña Compañía | 

  

a 

A 

| 
| 
i 

| 
Fai Coblema ce mv ercunato suso lo Proseniy CN gencia con el infrascrito :   Nutr eJor us 14 Supusnanaenta de Compañías, Lliciua Qe 

Que ve    

calle 13 qudy 22 y 23 
FRAamoOcia 

Grada Monmea 

  

  

A


